
100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

100ｃｍ
50ｃｍ
5ｃｍ

0.123
0.099

0.105
0.121
0.114

0.119
0.144
0.153
0.175
0.200

番号 測定箇所 高さ 除染前測定値

放射線量放射線量放射線量放射線量マップマップマップマップ
新富町子供新富町子供新富町子供新富町子供のののの遊遊遊遊びびびび場場場場

除染後測定値

①

②
0.265

0.151
0.209
0.319
0.194

入口右下角

ブランコ横 0.204

③

神社裏側
0.117 0.101

0.131

0.107
0.105
0.123
0.139

0.118

0.188

⑤

0.150
0.194③

④

0.503
0.135

神社右側たまりゅう上

神社左側たまりゅう上

平均

参考測点

0.149

0.128

0.185

0.190

0.173 0.175

0.204
0.363

0.291

0.152

0.111
0.149

0.143

0.150

④ 参考測点

0.348

0.158

単位：毎時マイクロシーベルト

○除染前　測定日：平成 25 年  9月    3日　 天気：晴れ

○除染後　測定日：平成 25 年   9月　 24日   天気：曇り

0.121
0.173 0.130

①

②

⑤

④ ③

④ ③

平成25年9月24日除染実施 ※基準値以上の箇所のみ，局所除染を実施しまし

た。


